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VESTIBULAR DE INVERNO 2020
EDITAL N° 08/2020 - PROAC

PROCESSO DE CONFIRMACAO DE MATRICULA DE SUPLENTES EM 82 CHAMADA ORAL

1. CURSO E VAGA:

CONFIRMACAO DE MATRICULA

Curso Vagas Periodo/ local para confirmacéo
Medicina 38 27/07/2020 (das 8h00min as 18h59min)
http://www.ufn.edu.br/site

1.1. O presente chamamento é constituido de candidatos em Lista de Supléncia Definitiva até o
limite das vagas ofertadas.

1.2. A néo conclusdo do processo eletrénico de confirmacdo de matricula, no prazo determinado,
acarretara na perda definitiva da vaga e chamada do préximo candidato em lista de supléncia.

1.3. A Universidade Franciscana podera divulgar, quando necessério, chamadas subsequentes
para preenchimento de vagas por meio do endereco eletrénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular.

1.4. E responsabilidade do candidato acompanhar periodicamente adendos, aditivos, erratas,
homologacgbes e convocacgles, referentes ao Vestibular de Inverno 2020, por meio do endereco
eletrénico http://www.ufn.edu.br/site/vestibular.

2. RELACAO DE CANDIDATOS HABILITADOS:

MEDICINA
11311 Jésica Santos dos Santos

10850 Pedro H C do Amaral

8985 Felipe dos Santos Charéo

9625 Giulia Werner Moreira

9471 Laura dos Santos Poeta

9500 Otavio Miguel Stahlschmidt Caierao
11980 Adrian Bianchi

11373 Larissa Petreca Bertulessi

9707 Milton Paulo Jaureguy Burmann
9162 Felipe Vicente Ferraz

8919 Eduarda Rafaéli Dinkowski
11283 Bibila Acosta

9701 Andressa Dal Forno Mastella
11786 Julia Brum Abib

12036 Gianne Rodrigues Tesch

8771 Giovana Rech

8500 Gabrielle Cardoso Ribas

9004 Tayla da Rosa Portella
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9458
11172
10475
9068
11460
9155
8713
9192
10114
9809
11011
8820
11194
9505
9694
10218
8594
11326
9296

Joéo Vicente Firpo Lampert
Leonardo Nunes Prado
Nichollas Trojahn Daniel
Ingrid Menon Ribeiro
Georgia Boff Monteiro
Gabriel Dutra Simdes
Vitéria Loreto Pereira

Ana Luiza Fontana
Aliandra Saldanha Cunha
Gustavo de Oliveira Morais
Jeremias Antbnio Lago
Emily Pereira

Maria Eduarda Tomasetto
Leandro Dreyer Glasenapp
Nicole Strassburger

Laura Librelotto Rubin Rodrigues
Paula Kurmann Sauthier
Natieli Machado Madruga
Nina Rosa Carniel Steil
Larissa Orci Corréa

Santa Maria, RS, 24 de julho de 2020.
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